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E N J O Y  E U R O PE
E N J O Y  E U R O PE

Freitag 09.05Freitag 09.05

Samstag 10.05Samstag 10.05

14-18 Uhr: Selfie-Wall 14-18 Uhr: Selfie-Wall 
16-17 Uhr: Tanz workshop16-17 Uhr: Tanz workshop
17-18 Uhr: Offene Tanzfläche  17-18 Uhr: Offene Tanzfläche  

10-15:30 Uhr: Selfie-Wall 10-15:30 Uhr: Selfie-Wall 
16-17 Uhr: Tanz Workshop 16-17 Uhr: Tanz Workshop 
17-18 Uhr: Offene Tanzfläche  17-18 Uhr: Offene Tanzfläche  
19-21 Uhr: Live Musik 19-21 Uhr: Live Musik 

music-and-
dance@web.de
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@music_and_dance_e.v
Frankfurter Str.274 
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Offene 
Tanzfläche 

Offene 
Tanzfläche 

Einfach loslassen und

lostanzen – die
Tanzfläche gehört

euch!

Einfach loslassen und

lostanzen – die
Tanzfläche gehört

euch!

Mit der Künstlerin Katja B
eilke Mit der Künstlerin Katja B
eilke 

Selfie - Wall Selfie - Wall 
,,EUROPA IM BILD’’,,EUROPA IM BILD’’

Gestaltet zusammen

eine kreative Europa-

Selfie-Wand!

Gestaltet zusammen

eine kreative Europa-

Selfie-Wand!

Live Music Live Music 

S a l v o  G u l i n o  + B a n d

S a l v o  G u l i n o  + B a n d

,,Europa erleben mit 
 italienischer Musik’
,,Europa erleben mit 
 italienischer Musik’

Geniesst den Abend mit
Italienischer Musik

Geniesst den Abend mit
Italienischer Musik

,,Musik und Tanz für Alle’’,,Musik und Tanz für Alle’’

Tanz - WorkshopTanz - Workshop
Ob Anfänger oder

Profi - jeder kann mit

uns Tanzen! 

Ob Anfänger oder

Profi - jeder kann mit

uns Tanzen! 

Sonntag 11.05Sonntag 11.05
10-15:30 Uhr: SELFIE-WalL 

15:30-17:00 Uhr: Abschluss 

10-15:30 Uhr: SELFIE-WalL 

15:30-17:00 Uhr: Abschluss 
Mit Europäischen Snacks Mit Europäischen Snacks 
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